АДМИНИСТРАЦИЯ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, nojayurt@mail.ru.т/ф 8 (87148) 2-22-57

" " W ________ 2018 г. №

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей
18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», Администрация Ножай-Юртовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства по Шовхал-Бердинскому сельскому поселению согласно
приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Халкъан дош» и
разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Ножай-
Юртовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Ножай-Юртовского муниципального района -  С.С.Лорсанова.

Глава администрации
Ножай-Юртовского муниципального района^ Г.Музуруев

як

£

оЗКо
эЯ
сЗ
Си

2 ^
132 V  л  V-

С 'z
Я .яг яо

Я Я
Я оо

аз
Я

Яя 2 о
(N

Яаз 3 ОЯ
*о

03
о оичя

&

Ляяаз
ояон

V

Д ЧЯ Он XVXV
О ж

g ^ 'о g х О й «
с н2 н« Д о

зЯаЗ
*о
Д
2яяоЧОооя
2оXолчоо

оXояя
псиоW сЗ

Я
Й э§ « Й

О но
а
ягяч
XяЛн03

оЯояЛ
я я_ яг

О н ян я
я ^  оз 2
О ня
н о
о о о я
о 9  ю ^  о я о
с3яноси
&

о(-НоXояона

оооя
Л

яяягяях»
Ляазяаз
О н0)
д

CN
-а4се3о5со?св3юо

«
S* „ о. «S3 J3

о.аз2оя

аз«XК

соо
Онн
3
3*

со
cdПО

П
ОU

2 2д д о
дcdи

Дон
00но оо

cd>>
(Dа. Оиcd д- ос; ю дс (N

с о >3о д оЖ а. ОСО д U

tOюо
аз
Яяаз

о
Й
Д
ОноО)
S
о
ОнД(<

03
3о3

оUоддCD00ноа,
cd

>»
ОоU

00о& о
cd Фдсодо.д
а л
2 £

§ £ S
Я S  Д £ М 5
Й я  «

« >» &я се се.
я  и я

ясеК
«
ОоU

^ с
^ сЗ

(N

Оот

ооо(N
От
ON
О
о(N

д0
эД
cdа.>д 3.
а о*
« w
1 §
п *2  я
5Д
cd*
ОК
Е?

«оно
cdД

5 Д3дм0
О£О

00